
令和５年１１月 

福岡県ゆとりある住まいづくり協議会会員 各位 

福岡県建設業協同組合  

理事長 黒 木  義 彦 

 

研修会のご案内 

 

紅葉の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当組合では、住まいづくりや建築に関する情報について情報提供を行っている

ところですが、この度、各専門家をお招きして下記の研修会を開催することとなりまし

た。ご多忙のこととは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願い致します。 

なお、お手数ですが、ご出席の方は出席回答欄にご記入の上、１２月４日（月）まで

にＦＡＸにてご返送ください。 ※ＦＡＸ番号：０９２－６４１－５２１０ 

  

記 

 

１．日時 令和５年１２月１５日（金） １４時～１６時 

 

２．会場 福岡県中小企業振興センター ３０２会議室 

     （福岡市博多区吉塚本町９－１５） 

  

３．内容 

（１）日本住宅パネル工業協同組合の内装部材について 

（２）含浸性ひび割れ補修材（クラックブロック）について 

（３）建設 DX ｸﾗｳﾄﾞ型建設ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ管理ｻｰﾋﾞｽ（ANDPAD）について 

 

４．共催 

   福岡県ゆとりある住まいづくり協議会 

 

５．その他 

当日の体温が平熱以上又は風邪の症状があるなど体調不良の場合は、受講をご遠

慮ください。また、手指消毒にご協力ください。 

（当日の連絡先 ０８０－４６４２－８１５１） 
 

 

----------------- 出席回答欄 （福岡県ゆとりある住まいづくり協議会会員様）----------------- 

 

 

会社名                                      

 

出席者（役職・氏名）                             

 

電話番号                                     


